
  

01-05-01 变矩器油泵驱动装置总成
TORQUE CONVERTER-OIL PUMPING UNIT



  

        

01-05-01 变矩器
TORQUE 



  

            本”变矩器(三泵)”为CPCD70AA福石叉车专用

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01

1 A847.5G-1 变矩器  TORQUE 1

01-05-01 变矩器
TORQUE 

01：CPCD70（CD-AA）  



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

1

2

3

4

5

GB91

YJ323-37

YJ323-36

YJ323-25

YJ323-34

开口销5×50 COTTER PIN 5×50

六角槽形扁螺母 CHANNEL NUT

挡圈 WASHER

O型密封圈 O-RENG

挡圈 WASHER 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

7

8

9

10

YJ323-33

YJ323-32-00

YJ323-41

GB5781

GB93

联轴节 COUPLING FLANGE

油封 OIL-CATCH RING

端盖 CASE COVER

螺栓M12×30 BOLT M12×30

垫圈12 WASHER 12

1

1

1

7

7

1

1

1

7

7

1

1

1

7

7

1

1

1

7

7

1

1

1

7

7

1

1

1

7

7

11

12

13

14

15

YJ323-30

GB276-64

GB893.1

YJ323-38

YJ323-29

垫 GASKET

单列向心球309 BALL REARING

挡圈100 SNAP RING 100

输出轴 OUTPUT SHAFT

被动齿轮 DRIVEN GEAR

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16

17

18

19

GB/T 276-1964

GB894.1

YJ323-63

单列向心球208 BALL BEARING

挡圈40 SNAP RING 40

溢流管接头 OVERFLOW PIPE FIT TING

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01-05-01 变矩器油泵驱动装置总成
TORQUE CONVERTER-OIL PUMPING

UNIT

01：CPCD50（CD-AA）  04：CPCD50（CD-FA）

02：CPCD60（CD-AA）  05：CPCD60（CD-FA）

03：CPCD70（CD-AA）  06：CPCD70（CD-FA）



  

20 YJ323-62

YJ323-64

铜垫 COPPER WASHER

弹簧座 SPRING SEAT

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

21

22

23

23

24

YJ323-65

YJ323-66

YJ323-48

YJ323-48T

GB5781

弹簧 SPRING

阀芯 SPOOL

进油接头管 INLET OIL PIPE FITTING

90°管接头 90°PIPE FIT

螺栓M10×60 BOLT M10×60

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

25

26

27

28

29

YJ323-58-00

YJ323-61

GB825

YJ323-60-00

YJ323-45

进油阀 INLET OIL VALVE

纸垫 GASKET

吊环螺钉M10 EYE SCREW M10

通气帽总成 BREATHER ASS’Y

箱体 CASE BODY

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

30

30

31

32

32

YJ323-82

YJ323-82G

GB5781

YJ323-75

YJ323-75T

泄油管接头 OIL OUTLET PIPE FITTING

泄油管接头 OIL OUTLET PIPE FITTING

螺栓M10×70 BOLT M10×70

出油管接头 OIL OUTLET FIT

出油直角管接头 OIL OUTLET FIT

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

33

34

35

36

37

GB5781

YJ323-67-00

YJ323-68

GB93

GB5781

螺栓M10×55 BOLT M10×55

阀体 VALVE BODY

纸垫 GASKET

垫圈10 LOCK WASHER 10

螺栓M10×45 BOLT M10×45

2

1

1

10

2

2

1

1

10

2

2

1

1

10

2

2

1

1

10

2

2

1

1

10

2

2

1

1

10

2

38

39

40

41

41

GB97.1

GB70

A847.5-1

YJ323-73

YJ323-73T

垫圈10 WASHER 10

内六角螺栓M10×25 SCOKET BOLT

纸垫 GASKET

辅助油泵垫块 PUMP FLANGE AUXILIARIES

垫块 FLANGE

14

18

1

1

1

14

18

1

1

1

14

18

1

1

1

14

18

1

1

1

14

18

1

1

1

14

18

1

1

1

42

42

43

44

45

YJ323-70

YJ323-70T

YJ323-71

GB/T 276-1964

YJ323-44

联轴器 COUPLING SLEEVE

联轴器 COUPLING SLEEVE

轴 SHAFT

单列向心球轴承206 BALL BEARING

隔环 SPACER

1

1

1

4

2

1

1

1

4

2

1

1

1

4

2

1

1

1

4

2

1

1

1

4

2

1

1

1

4

2

01-05-01 变矩器油泵驱动装置总成
TORQUE CONVERTER-OIL PUMPING UNIT



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

01-05-01

变矩器油泵驱动装置总成
TORQUE CONVERTER-OIL PUMPING UNIT

01：CPCD50（CD-AA）  04：CPCD50（CD-FA）

02：CPCD60（CD-AA）  05：CPCD60（CD-FA）

03：CPCD70（CD-AA）  06：CPCD70（CD-FA）



  

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

46

47

48

49

50

GB893.1

GB893.1

GB5781

GB93

GB97.1

挡圈30 SNAP RING 30

挡圈62 SNAP RING 62

螺栓M16×45 BOLT M16×45

垫圈16 WASHER 16

垫圈16 WASHER 16

3

4

2

2

2

3

4

2

2

2

3

4

2

2

2

3

4

2

2

2

3

4

2

2

2

3

4

2

2

2

51

52

53

54

55

A847.5-2

YJ323-46

YJ323-47

YJ323-49

YJ323-51

纸垫 GASKET

工作油泵垫块 WORK OIL PUMP FLANGE

垫 GASKET

套筒联轴器 SLEEVE COUPLING

轴 SHAFT

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

56

57

58

59

60

YJ323-72

GB894.1

YJ323-43

YJ323-74

YJ323-77

齿轮 GEAR

挡圈28 SNAP RING 28

驱动工作油泵被动齿轮 OIL PUMP DRIVEN GEAR

螺塞 DRAIN PLUG

轴端挡圈 SNAP RING

1

3

1

1

1

1

3

1

1

1

1

3

1

1

1

1

3

1

1

1

1

3

1

1

1

1

3

1

1

1

61

62

63

64

65

YJ323-39

GB893.1

GB/T 276-1964

YJ323-440

YJ323-18-52

主动齿轮 GEAR

挡圈110 SNAP RING 110

单列向心球轴承310 BALL BEARING

密封环 SEAL RING

O型密封环 0-RING

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

66

67

68

69

70

YJ323-09

YJ323-84

YJ323-55

YJ323-13-00

YJ323-50

涡轮轴 TURBINE SHAFT

定位螺钉 SET SCREW

止垫片 GASKET

导轮座 STATOR SET CARRIER

圆柱销 KNURLEK PIN

1

3

1

1

4

1

3

1

1

4

1

3

1

1

4

1

3

1

1

4

1

3

1

1

4

1

3

1

1

4

71

72

73

74

75

YJ323-78

YJ323-79

YJ323-28

GB894.1

YJ323-27

内隔环 INSIDE SPACER

外隔环 OUTER SPACER

油封环 SEAL RING

挡圈100 SNAP RING 100

驱动油泵主动齿轮 GEAR

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

76

77

78

79

80

YJ323-26-00

YJ323-25

YJ323-23

GB70

YJ323-22

油封SG100×120×12 SEAL

隔板 DIAPHRAGM

泵轮座 IMPELLER CARRIER

六角螺钉M10×22 SOCKET HEAD CAP SCREW

O型密封圈 O-RING

1

1

1

8

1

1

1

1

8

1

1

1

1

8

1

1

1

1

8

1

1

1

1

8

1

1

1

1

8

1

81

82

83

84

85

GB5781

GB93

GB848

YJ323-19

GB/T 276-1964

螺栓M8×28 BOLT M8×28

垫圈8 WASHER 8

垫圈8 WASHER 8

泵轮 IMPELLER

单列向心球轴承 QJ211 BALL BEARING

24

26

24

1

1

24

26

24

1

1

24

26

24

1

1

24

26

24

1

1

24

26

24

1

1

24

26

24

1

1

86

87

88

89

90

YJ323-17

GB893.1

YJ323-21

YJ323-12

YJ323-18-00

O型密封圈 O-RING

挡圈90 SNAP RING 90

中间环 SPACER

挡圈 WASHER

第二导轮组 THE SECOND STATOR SET

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1



  

91

92

93

94

95

YJ323-16

YJ323-14-00

YJ323-11

YJ323-10

YJ323-20

隔环 SPACER

第一导轮组 THE FIRST STETOR SET

止退垫圈 LUG WASHER

圆螺母 CIRCULAR NUT

定位套 SET BUSH

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01-05-01 变矩器油泵驱动装置总成
TORQUE CONVERTER-OIL PUMPING UNIT



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

96

97

98

99

100

YJ323-03

YJ323-04

GB5781

YJ323-56

YJ323-02

涡轮毂 TURBINE HUB

涡轮 TURBINE

螺栓M8×18 BOLT M8×18

圆柱销 KNURLED PIN

挡圈 SNAP RING

1

1

6

8

1

1

1

6

8

1

1

1

6

8

1

1

1

6

8

1

1

1

6

8

1

1

1

6

8

1

101

102

103

104

105

GB/T 276-1964

YJ323-80

YJ323-76

GB5781

YJ323-01F-1

单列向心球轴承210 BALL BEARING

轴端挡圈 END WASHER

止动垫垫片 SAFETY WASHER

螺栓M10×20 BOLT M10×20

驱动轮壳 STARTER HUB

1

1

1

13

1

1

1

13

1

1

1

13

1

1

1

13

1

1

1

13

1

1

1

13

105

106

107

108

109

YJ323-01G-1

YJ323-83

GB119

YJ323-06

YJ323-08F

驱动轮壳 STARTER HUB

双联止动锁片 DOUBLE SAFETY WSAHER

圆柱销3×12 KNURLED PIN

橡胶齿 RUBBER TOOTH

飞轮外壳 FLYWHEEL HOUSING

1

3

1

20

1

3

1

20

1

3

1

20

1

3

1

20

1

1

1

3

20

1

1

1

3

20

1

109

110

111

112

112

YJ323-08G

GB5781

GB5781

YJ323-59F

YJ323-59G

飞轮外壳 FLYWHEEL HOUSING

螺栓M10×30 BOLT M10×30

螺钉M6×10 SCREW M6×10

通风罩 VENTILATION WINDOW

通风罩 VENTILATION WINDOW

1

12

16

1

1

12

16

1

1

12

16

1

12

16

1

12

16

1

12

16

1

113

114

115

115

116

GB93

GB859

GB5781

GB5781

GB5781

垫圈6 WASHER

轻型弹簧垫圈10 SPRING RING

螺栓M10×35 BOLT M10×35

螺栓M10×30 BOLT M10×30

螺栓M10×60 BOLT M10×60

16

32

12

16

32

12

16

32

12

16

32

12

10

16

32

12

10

16

32

12

10

116

117

117

118

119

GB5781

YJ323-07F

YJ323-07G

GB5781

YJ323-42

螺栓M10×50 BOLT

连接盘 COUPLING WHEEL

连接盘 COUPLING WHEEL

小六角头螺栓M8×15 SOCKET BOLT

双联止动垫片 DOUBLE SAFETY WASHER

12

1

2

1

12

1

2

1

12

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

120 YJ323-57 管接头 PIPE FITTING 1 1 1 1 1 1

01-05-01 变矩器油泵驱动装置总成
TORQUE CONVERTER-OIL

PUMPING UNIT

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)



  

120

121

122

123

YJ323-57T

GB827

YJ323-81

GB93

90°软管接头 90°HOSE FITTING

标牌用钉2×8 SCREW 2×8

铭牌 PLATE

垫圈10 WASHER 10

1

4

1

12

1

4

1

12

1

4

1

12

1

4

1

12

1

4

1

12

1

4

1

12


	TORQUE CONVERTER-OIL PUMPING UNIT
	TORQUE
	TORQUE
	TORQUE CONVERTER-OIL PUMPING UNIT
	TORQUE CONVERTER-OIL PUMPING UNIT
	TORQUE CONVERTER-OIL PUMPING UNIT
	TORQUE CONVERTER-OIL PUMPING UNIT
	TORQUE CONVERTER-OIL PUMPING UNIT

